
 
 
Ekim 2007 
 
EuroBLECH 2008 Rezervasyon formu 
 
Tüm dünyadan sac metal işleme uzmanları sektörün önemli etkinliklerinden, 21-25 
Ekim 2008 tarihinde Almanya’nin Hanover şehrinde yapılacak EuroBLECH 
fuarında tekrar buluşuyor. Bu aynı zamanda 20. Uluslararası Sac Metal İşleme 
Teknolojisi Fuarı olarak önemli bir yıldönümünü temsil ediyor. 
 
Bu sanayi sektörünün gösterdiği sürekli büyüme EuroBLECH 2008’in pavyon 
rezervasyonu rakamlarında da kendini gösteriyor. Şimdiye dek 30 ülkeden 1,030 
katılımcı firma pavyon rezervasyonu yaptırmış olup, bu da 85,000 m2 net fuar 
alanına denk düşüyor. Birçok katılımcı firma bu kez kendini daha büyük 
pavyonlarda tanıtacak. Organizasyon firması Mack Brooks Exhibitions Ltd adına 
Fuar Müdürü Nicola Hamann şöyle diyor: “Önceki fuarın olağanüstü başarısından 
sonra, şimdi gerçek bir rezervasyon patlaması yaşıyoruz.” 
 
EuroBLECH 2006 bu etkinliğin uzun tarihi içerisinde şimdiye kadarki en büyük fuar 
oldu. 40 ülkeden 1,409 katılımcı firma ve 73 ülkeden 64,300 ziyaretçi ile rekor 
kırıldı. Bu, aynı zamanda, bütün zamanların uluslararası nitelikteki en büyük 
EuroBLECH fuarıydı. Almanya dışından 32,200 ziyaretçi (%36) fuarı gezmek için 
Hanover’e gelmişti. 
 
Önceki fuarda olduğu gibi, EuroBLECH 2008 dünyanın en büyük fuar tesisinin 
11,12,13,14,15,16 ve 27 numaralı salonlarını kapsayacak. 15 teknoloji sektörü 
halinde alt bölümlere ve açık bir yapılanmaya sahip olan fuar tüm sac metal işleme 
sektörü teknoloji zincirini yansıtıyor. Başlıca öğeleri ise sac metal, yarı mamul ve 
mamul ürünler, elleçleme, ayırma, şekillendirme/esnek sac metal işleme, 
birleştirme/kaynak ve yüzey teknolojileri. Araçlar, süreç ve kalite kontrol sistemleri, 
CAD/CAM uygulamaları artı araştırma-geliştirme de fuarın ürün yelpazesini 
tamamlıyor. 
 
Nicola Hamann’ın bir tavsiyesi var: “Kendi teknoloji sektörleri içinde pavyon alanı 
rezervasyonu yaptırmak isteyen katılımcı firmalar salon alanının yerleşim planı 
hazırlandığından rezervasyonlarını en kısa zamanda yaptırmalı.” 
 
Bu dünya lideri uluslararası sac metal işleme fuarı bu sanayi dalının barometresi 
sayılıyor. Bu sektörün ekonomik durumunu yansıtıyor, imalat süreçlerindeki en son 
eğilimleri gösteriyor ve yeni pazarlara açılmak için uluslararası bir platform olarak 
görülüyor. 
 
Nicola Hamann şöyle diyor: “Nihai amacımız, EuroBLECH’in global yönelimini 
daha da geliştirmek... Önceki fuarda Hindistan ve Polonya’dan gelenler dördüncü 



en büyük ziyaretçi grubunu oluşturuyorlardı. Özellikle gelişmekte olan pazarlardan 
gelen ziyaretçiler açısından, çok çeşitli makine ve sistemlerin canlı tanıtımları 
ziyaretlerinin önemli bir nedenini oluşturuyordu.” 
 
Fuarın uluslararası ziyaretçileri için EuroBLECH web sitesi www.euroblech.com 
12 dilde ayrıntılı bilgiler sunuyor. Fuar öncesinde, organizasyon firması Mack 
Brooks Exhibitions Ltd tarafından yine büyüme potansiyeline sahip olması 
dolayısıyla seçilen bazı pazarlarda basın toplantıları düzenlenmesi planlanıyor. 
 
EuroBLECH 2008 fuarına katılmak isteyen firmaların organizasyon firmasına 
başvurmaları gerekiyor: 
 
Mack Brooks Exhibitions Ltd 
EuroBLECH 2008 
Romeland House, Romeland Hill 
St Albans, Herts AL3 4ET 
Great Britain 
Tel. 0044 / (0) 1727 814400 
Faks 0044 / (0) 1727 814401 
E-posta: info@euroblech.com 
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